
 
各都

専務

 

 
 平

さ

力依

 
つ

った

事業

し上

本

な

を求

よう

ま

ご報

とい

 
大

の上

 

都道府県建設

務理事・事務

落橋防止装

平素は本会の

て、標記の

依頼がありま

つきましては

た場合には、

業部宛にファ

上げます。 
本会にて全体

なお、国土交

求められてお

お願い申し

た、国土交

報告」との記

いたします。

大変ご多忙の

上、何とぞご

設業協会 
務局長 殿

装置等の溶

の活動に対

の件につき

ました。 

は、貴会会

別紙 1 に

ァクシミリ

体の取り纏

交通省から

おりますの

し上げます

交通省から

記述がござ

 

の折、また

ご協力賜わ

殿 

溶接不良事案

対しまして、

きまして、

会員企業へ

に取り纏めて

又は電子メ

纏めを行った

は 9 月 10
ので、同様に

す。 
らの依頼文書

ざいますが、

た時間的余裕

わりますよう

案に関する

、格別のご

この度、国

ご周知いた

ていただき

メールにて

た上で、国

日以降に判

に別紙 1 に

書内で「当

、これは会

裕の無い中

うお願い申

一般

専

る協力依頼

ご高配を賜り

国土交通省

ただくとと

き平成 27 年

てお送りい

国土交通省に

判明した工

にて事業部

当該工事の

会員企業に

中で誠に恐

申し上げます

全 建 事

平成 2

般社団法人全

専 務 理 事
〔 公 

について

り厚く御礼

から本会に

もに、該当

年 9 月 10 日

ただきます

に報告いた

工事について

部宛にお送り

発注者へ関

直接行って

縮ですが、

す。 

事 発 第 5
7 年 9 月

全国建設業

事 伊 藤 

印 省 略 〕

（お願い）

礼申し上げま

に対し、調

当する工事

日（木）ま

すようお願

たします。 
ても、順次

りいただき

関係する部

ていただく

諸事情ご

以

6 号 
2 日 

業協会 
淳 

〕 

ます。 
調査協

事があ

までに

願い申

次報告

きます

部分を

こと

ご賢察

以 上 

 

 


